
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 23. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 06.12.2021

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Lukášem (nar. ************) a Uršulou (nar. ************) 
Žvákovými, oba bytem ****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Pavlem (nar. ************) a ******* Klárou (nar. ************) 
Pluhařovými, oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo,

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Jiřím Curzydłem (nar. ************), bytem 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021



Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Markem Bobálem (nar. ************), bytem 
*************************, a paní ***** Michaelou Polákovou (nar. ************), bytem *********************************************, ve 
znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši 
Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro 
vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 
31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Pavlem Trojanem (nar. ************), bytem 
*****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Michalem Roudenským (nar. ************) a paní Janou 
Fabiánovou (nar. ************), oba bytem *************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Milanem (nar. ************) a Ivanou (nar. ************) 
Kuboškovými, oba bytem **********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021



Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Tomášem (nar. ************) a Alenou (nar. ************) 
Cimalovými, oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Petrem (nar. ************) a Hedvikou (nar. ************) 
Chromickými, oba bytem ****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Pavlem (nar. ************) a ****** Danou (nar. ************) 
Zajícovými, oba bytem ************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k tomuto usnesení, 
na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ***** Michalem Benešem (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.12.2021



Důvodová zpráva:

ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

7. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11. ZM-23-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení



Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 05.11.2021 přijal 11 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (da'|e jen Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 27.09.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Žvák (nar. 1977) a Uršula Žváková (nar. 1976). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1000/4

v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj, ul. V Zákoutí. Žádost byla podána dle bodu

4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ DODATEČNÉ POVOLENÍ. Žadatel splňuje

veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 13.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Pavel Pluhař (nar. 1990) a Klára Pluhařová (nar. 1991). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastrL nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1969/2

v katastrálním území Louky nad Olší, v obci Karviná, v části města Louky, ul. Malé Kempy. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje

veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 13.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Jiří Curzydło (nar. 1988). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/20 v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 15.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Marek Bobál (nar. 1991) a paní Michaela Poláková (nar. 1989). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/43

v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 19.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Pavel Trojan (nar. 1976). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /3



zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 980/5 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části

města Ráj, ul. V Zákoutí. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ

SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Michal Roudenský (nar. 1981) a paní Jana Fabiánová (nar. 1982). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 2114/78b

na pozemku parc. č. 2370/51 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 29.10.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek js0u manželé Milan Kubošek (nar. 1962) a Ivana Kubošková (nar. 1962). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 808/32i

na pozemku parc. č. 3551/57 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 02.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspévek Jscu manželé Tomáš Cimala (nar. 1978) a Alena Cimalová (nar. 1978). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1346/1h

na pozemku parc. č. 1096/55 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 03.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Petr Chromický (nar. 1966) a Hedvika Chromická (nar. 1963). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 649/2 a 649/3

v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj, ul. Na Stráni. Žádost byla podána dle bodu

4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 04.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Pavel Zajíc (nar. 1952) a Dana Zajícová (nar. 1958). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/44

v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 04.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Michal Beneš (nar. 1987). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1343/1f na pozemku parc. č. 1096/54

v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 11

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých), tj. u žadatelů Lukáš Žváka Uršula Žváková, Pavel Pluhař a

Klára Pluhařová, Jiří Curzydło, Marek Bobál a Michaela Poláková, Pavel Trojan, Petr Chromický a

Hedvika Chromická, Pavel Zajíc a Dana Zajícová, poskytnout po splnění podmínky bodu 4.7 Zásad

Svana 2 : :



„Příspěvek bude žadateli poskytnut na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na

podporu individuální bytové výstavby, přičemž podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby

rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31. 12. 2023.“

.

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Žvák a Uršula Žváková

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Pavel Pluhař a Klára Pluhařová

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Jiří Curzydło

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Marek Bobál a paní Michaela Poláková

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Pavel Trojan

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Michal Roudenský a paní Jana Fabiánová

Příloha č. 7 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Milan Kubošek a Ivana Kubošková

Příloha č. 8 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Tomáš Cimala a Alena Cimalová

Příloha č. 9 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Petr Chromický a Hedvika Chromická

Příloha č. 10 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Pavel Zajíc a Dana Zajícová

Příloha č. 11 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Michal Beneš

Svana z : :



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlnm a

U pUskytnutí fmančního příspěvku LIBi podpuru individuá1ní

bytm'é wýstavby

uuu mm dle $ l74b odal. Z 1ákona č X9/20 1 Z Sb.. ubčumkélm mmm 111ém' puLdčjších

mmm (dá1eJ m „občansky zákmu'k“)

č SMT/259Š/202l

L

SmluVm' strany:

smnnáruí měuu Knrviná

51'dlem: hyšu'xlská 72/1, 733 u Kminá-nyšm

Ian=m mmm mmm
znstoupcno: Ing. primálomm

k pndpisu sm1nuvy mmmm

niklndč pnvčí'em' duc

O4.0 .20Z]: rng. Manina Srámkm'i MPA, vednucí 0dhm' školstvi

mčsm KmTiném7\'nie Mngislrátu

IČ 00197534

DIČ' FZOO297534

čnlo \'rčlu: 27- l 7Z l 542349/0800, edcny České spožibehly

mm JCn „poskytovatel“)

jméno. přijmení Lukáš Zvák L zšu1n A ákox á

v

hytcm:

č i'ičm-

mm ]en „přijemce“)

II.

Zákludni usmnm eni

ll hh „„ ý mm ie'iu sm10uvy » mikin dle w š l"4ó mm „ vačunskéhu Lákom'ku

2.2 Fmančm' příspčvck poskytnurý podlc rc'to smlouWy ,i c \'cžcjno“ iinanČní podpmou vc

smyslu m'kmm č. 320 200| Sb„ fmzmční 1mnno1= \třejné spráYé nněné někt=rých

7áknnú (7áknn fmančm' kmmey 7ném' pn7děiších předpísů uuu ien „7ákonn

fukmčm' kunuule“). \š=mi mmm důsledky lim spujenými.

2.3 Tato smlouva
,i c

uuu írána smíladu w Zásadami
pro

hodnaccm' aposkytova'm' fmančních

příspčvků z rozpočtu slamrámího mčsra Kan'mč m p0dpon| mdn'iduální mmwww

s mm ien „Zásady“).

lll.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Předmět 11111 xm1ouv)

3.l mmmva se mmm smlou\'ou zavazuje poskytnout mm dálc sjednaných podmínek

přii=mci iinaučm' přispmk cclknvé výši 15n.nn0,r Kč (slovy: .Íorlunsmpadcsánixíc

knruu českých) příjemce zavazuj= mmm fmančm' přispěYek mmm

3.2 Pňspčvek ie určen k pndpoře mdwidua'lní hymvé \'ýsmvhy ú7emí mesm Knn iné.

konkremě pak k xýstavbě ro(hnne'ho dnmu poZemku parc.
č kamstrálm'm

úzcmi \ části mčsra » mmm ul mm jcn „rodinný d\im“).

IY.

Závazky smluvních strnn

4.l Poskylovnrcl poskymc ťmančm' pňspčvck příJcmu chnon'aným přcvodcm w pmspČch

\\čiu pžiiemce edme'hn čl mm =mlnu\
y pod minlulm'm mmmm 7š9í llmrě dn

H dnů ode dne >ph1šni \ šeuh následujicích podn-Ainek:

=<) slm ba | odiune'hu domu bude Lupsánu do kumsím nemm iiusu'.

b) příjcmce oznámí poskytovaleh skurečnosl, 2e slavba | udmne'ho dumu by1a zapsána do

knlasn'u uemm'iínsíí,

c) příjemce je \ lasmíkem rmlinne'lm domu.

4.2 Přijemce „ pm inen:

n) unm'mir příslušným m'gčmům pnskymvnlele snulndu 7álmnem ňnmičm

kunímle ízklné pm\ mm průbě2né ná sledné kunlIoly lmspuduíení mmm

prosvjedky

b) ncpmdlcnč, ncjpoZdčp však do 5 pracovnich dm'l mfonnox m poskylovalclc o

Všcch 7mčnách týkaJícícl-i sc |dcnquncc pmmcc skmcčnostcch znkládajicích

nároL p0sky\u\ u lele fúceuí pň>pč\ ku dle mm 4.3 iéio smlum
y.

4.3 Příiemce nesnu mdinný dúm průběhu 5 let od nbdržem' ňnančm'hn příspěqu přm m

úp1auu do \ hislniclu' JiDé [yLické nebo plávmcké WW MM slavbu ] mhnného mmm

odsrmnir » výjimkou odsímnČní nn Základč mílzcm' o 0dsunnčni stavby vydanébo

přislušným <m\'ehm'm úřadmn V přivndč porušení někmé íěchm povinnnslí ie příimnce

mmm vrárií ňnnnčm' příspšvek zpě[ poskvlovaleh mm 30 dnů nd dmnčem' výsz

poskymValclc. 0bdrŽcm'm 1111cmčniho příspčVku sC
pm účc1y tčlo smlouvy mzuml damm

odcpsáni fmončmho pí1'5pévku z \\čw poskylovatdc.

4 4 V přípndč, žc mmm ncdndrži 7á\'n7ck Čl
poYmnOsí

dlc MM 4 2 nchn 4? rčm smlnuxy

múže pnskytmmcl nn pří|emc| pn7'Adm'nl sm1uwn' pokutu ww O_5 prmmle

; poskymuléhu iimmčníhn přispčvku mm mpočmy' aaa po kmý lr\ & porušm m

m mmm či W mmm Puskylmald smluvm' mm nevyúčmje mmm i =Ji \ ýš=

nepřesáhne částku ! _o0n,-- Kč

4.5 bmlm ni strany w dohodly. ŽC poskylovatd má mm požndovar po příjcmu plnou

ndhmdu škody zmklou p:)mšenim smlu\ ené povinnosú smlux m' pokmou um-zene'.

\Š

[ Lonřeni smluuvy

a

zrzStrana



5 Tnm snxlmwn 7mnk:'1_ nelmde-l Sthu rndnméhn 111111111 mpsuuo dn mmm nemovitosn'

do 3l.l2.ZOZ3.

VL

iii » ěrečná mm nu\ eni

6.l Smlm 111
srrany

bc1 ou m sebe práva a povinnosu z le'm www pm
11č vyp1y'Vaj1'cí, 11

pokud by mm 1111111 vzuik1y spory
o rčchro práVcch .1 ponnostcclL budou tym řcšcny

přednnsmě \'zájemnou dohodon sx11lu\11ícl\ mm

h 2
PííJcmcc pmhušnJc,

žc
přcd pndInscm

mm
sm|nmy

sc7už1m1l 7 áSndan

6.3 Pnpndne 7mény dm1lňky re'rc smlomy hudnu moci smlu\m'
Strnny prm'ádět pmne

pisemnými. w=s1upně číslm'zmýmí dodmky k lém smlnnvě. které budnu výslm ně

dodarky mm smlouVy označeny.

6.4 mm smluu\ 11 \ ylmlm uje iřech \yholmcnich, mchž ku2de 11111 pluIJmsl onginálu

Dvč \yimmvcm' q p0ncchá pnskymvalcl mm \'yhomvcni příjcmcc

6.5 Slrany sm1mny sc www im mm Že mm sm10uva je MM Ícm ok.\mŽ1kcm podpisu obou

smluVm'ch mm mmm m7hndniící je dnmm po7déišiho podpisn

o (1 Poskytovmd JE povmným sub]cktcm dlc 7f|lmna i 340/2015 Sb„ o 7vln'<tm'c|\

pndmínkách úěnmnm nc'ldciých qnluv. u\'cřc_||in\'ání lčchln smluv
reg|sl111

smlm

(zákon mgislru mm), Lněnj poulšjších předpi>ů mm jm „Lákun reglsuu

smlux**) Smlu\ m' smmy ss dohndIy, žc mmmmm lllC mimm 7áknna v enunsiosn

uveřemčm'm smlnuvy mm pnskytnvzud

6.7 bmlm m' strnny souhlasí > m cřcjnčnim v rcgistru smlm' dlc Zákona o rcgislru smluv.

o x Smluwn' slnmy snuhlasí s nn., žc rcg1slru smluv hudc 7vc-řc1nčn cclý m7snh smlomy.

včemé nsnlmicli mm m dnhu ncurčunu

6.9 Tam sm1nuvn nnbýva' účinnnsu mmm n'eřejnéni Ngwrm
smluv.

o m O uszcm' tém smlomy m7hndlo Znsmpnclstm mč<m Karvmc' dnc XXXX XXXX

11>ne>enim č. XXX

V Kan'ine' dne V Kan iné dne

u poskywvmclc za příjcmcc

Ing. MM mm ŠrámkoVá. MPA LukáS Žvák

vcdoucí 0dbom šk<xl=tví a
rozvo1c

ěřeun k základě
p0\ podpisu

w šření 1111e 040l.ZU2l

UxŠula A 21km a

n

aaStrana



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva

U poskytnu tí finančním) příspěvku na pmlporu individuální

hytnvč výstavhy

mm řená && š l746 odsl. a zákoua ů 89 ZOlZ Sb.. občamkého zákoniku, ve znčni pozdéjšich

přmlpisů mm]cn „ubčanský mmmm

& SMÍJ2596 lO2I

I.

Smluvui
slrany:

natu'árni měs'u Káll'\in1i

»idlem. MMM 7z/1, 733 24 KaninárFryšlát

[ng. Jancm Wo1t'cm„ primátomm mčsm
7nsmupenn'

k pnapnn sm1nu\y opránůlia

7ák]adé mmm dne

04.Ul 202 1' [ng. Manina 5rámko\'á. MPA. vedoucí 0dbof ška1sm'

mčsm Kawiném7\'nie Mngismitu

W 002975“

mř- ('Z002975 M

čislu účm. 27, 1 U lS4Z349/08UU, vedcný České >poíiwh1y

(nd
JCn „poskynovnml-—)

jménm mmm Pm c1 Philmř Khmi P1uhuřux ú

v

hytcm:

č. účlu:

mm Jen „přijemce“)

II.

Záldnxlni usmnm eni

2.l in\ www mm ww smlouvy » mikin dle nn š l746 mm 7 ubčunského Lákoniku.

2.2 Finančni pi'íspčvck poskytnulý podlc této smlouvy jc \'cicjnou iinanční podporou rc

smyslu 7ákonn č. nv30'200l Sb.. mmm kmm ole \'=ř=-jn=' mm 7mčné nčktm'ých

úkonů (7áknn fmnnčm' kmn-oley mčm' pn7déiších mmm mm m „7áknnn

fmlmčm' kunLrole“)_ mm pm nimi důs1=dky lím spojenými.

2.3 Tmo smlouva jc uuu irána v mulndu sc Zásadami
pro

hodnoccni a poskytováni timnčnich

přispévků z mZpočtu mmm m'ho mčsm Karviné nn podporu indh iduáLni bylové výstavby

3 mm nn „Zásadyj

IIl.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Sml0m a

U p(Jskytnutí finančním) příspěvku na 1)udp0ru individuálm'

hyt0vé výstavby

uZmí'cná d1c š 174h odsí. 7 zákona © 89 2012 Sb„ občanškčho zákoníkuv w mční pozdčjších

přcdpwů mmm „nhčanský 7ákoník“)

l'. SMU2598/202l

L

Smluvuí nrnny:

štatutárni město Karviná

ss =íd1cm' Fryšlátská 72/l, 733 24 Kan'má-Fryštát

Ing. Jnnem Wolfem. pmuámmm mmm
Lmloupeno:

k podp1su smlouVy opráVučna

na zákhdč povčřcm' zc dnc

O40| .2U2l: Tng Mmmm Snimkm'á, MFA, vedouci OJhm šknlstn'

mčsm Karviném7\'nie Magisuám

TČ- OOŽ975Š4

DIČ: CZ00297534

Číslo účru' Z7-17Z 154Z349/0800. \'cdcný u Čcskc' spořitclny„ a=.

(dz'de ]en _,poskycovmem

mm mmm Marek nnhm chhneln Pn1á1<nvá

č„

Bobahbymm p.

bytem pi. Po1.íko\'á

a učtu

(dá1e ]en „,příjemce“)

II.

ZákIadní ustanovcní

2.1 L11\ Mkm ý \zmh 1e'1o smlom
y

1111k1l 111e usl. š 1746 uds\ 7 občamkeho 111koníku

22 Fmančuí příspěvck pnskymutý pod1o mm sru1ou\y JC \'cřqnou 11um1ční podporou

s\uys1u 7áknnz1 o Šl0 mm Sh mmmm kontmlc \'m'elnč sprdvé 7mŠnč nčkterých

111konů (alkon 111111|1Č1Jí konlm1e), u1š111 poLdčJšíeh předpisů uuu 1 m „zákonu

11111111č1u kommle“), \šen'u pru\ nímí dudodky 11111 spojeDýl1]i.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



2.3 Tuuu smlum u je muvin'mu sunhnlu Lúsadumi
pm

110dnou=m puskylm uuu Únzmčnich

příspčvků ro7]mčtu
qmmlámího mčsm Kaeré

p0d1mru
delduální

hytm'é \'ýstm'hy

mm |en „Zúsadyj

III.

Přcdmčl u účcl smlomy

3.1 Poskymvme1 mm sm1ouvou zavazuje poskymoul podh: dá1= sj=dnímých podminek

pííjemci l'maučnl' příspěvek celkové wýši 15U.0UU.- Kč (slovy: Jednoslopadesánisir

korun českých) a přijcmcc >c zavazujc mmm fmančni pří5pčvck přijmoul.

3.2 PříspěYek ie mém k podpnře mdníduáhu' bymvé \ýsmvby ú7emí mmm Knrn'né.

knnkx émě pnk k »ýsmvbě mdinnéhn domu pn7smku parc.
č. knmsu a'lm'm

mmm ( \L'x1=— jcn „rodinný d'um“)

W.

Závnzky smluvnirh nnnn

4.l Puskylmal=1 puskylne fmzmčm' www ek pžijcmcl jednoráLm ým přewukm pruspšch

úČm příjcmcc chdcnčho č1. I mm www pod \ anah1lním symbolcm 2598 w 111ulč da

14 dnú odc dnc splnční \'šcch náslcdu]ících podmínck'

© stm'lm mdmnčhn dnmu hudc mmm dn kamuu nmmumsn'.

b) příjemce nrnámí poskytnvmclv skulečuml, Ýc uuu m mdmnélm dmnu hyln mmm dn

kauNru ilole

C) přijcmce .i= 1usuuLem m dinného domu.

4.Z Přij=mc= je pm in=n'

a) nmnžm't příslušným m'gčmům p0skytovat=le sou1adu 7ákon=m mmm

kommk ízidné pm\ cdzmí průběZné uAs1=dné komm1y hUspudařcní » eřejnými

prosLředky

b) ncpmd1cnč. ncjpozdčji však do 5 praoomich dnu. infurmm'at poskytovatdc o

všcch Zmčnách týkajicích sc idcnuňkacc příjcmcc a skutcčnosmch Zak1ádaj1'cíc11

námk p0skylnvnlele x rzicem' příspěqu Me odsl. 4.3 [ém WWW

43 Pň'jcmcc ncsmí rodmný d\\m mmm m od 0bdrŽcní fmančního příspčvku www u

úplatu dc v1ns|mcn i m fyzické n=bo prámické osoby nebo smvbu ro(lmného domu

ndsmmil \,ýj1mkou ndslmnění zákhdč naňzmi odstmnšm' stavby \'ydaného

příslušným »[aVDbním úíadcm V případé pomšcní nčkwnŠ z tčchto povinnole je příjemce

povincn \'ráut fmančm' příspévck zpčt poskylovaleh vc lhutč 30 dnu od domčcm' WWW

pnskytnvumIe. Ohdržmu'm ňunnčniho příspčvku mm účely tém smlnuvy m7umí datum

odepsání finnnčm'hn příspčvku \\óm 1mskymvntele.

4.4 V pawaa Ř přij=mce nedodrží závazek ů pmínnnst && 0dsL 4.2 mm 4.3 tém smlou\y

muž= poskylm'atel pn příj=mci požadovat smluvm' pokum výši O„5 prnmile

L poskymme'ho ňmnúmhu příspévku u každý započatý den.
pU mm má porušoVám'

záVazku ů p0\'innoS[i. Poskylovate1 $mluvm' pokulu nevyúčtuje, pokud j=jí vy'še

uepřesáhn= čáqku 1 oon,-- Kč

45 Smlm m'
strany

sc dohodly. Žc p0sky\0\'a[c1 má mm požadovat po příjcmci plnou

náhmdn škndy \'7mk1ou porušením Smluvené
pm

mme smluvní pokumu nm—7=né.

a

Strana 2/4



V.

U qunčrni smluuvy

5.l. Tam sm10u\ a zaniká ncbudc-h staVba : odmnčho domu zapsána nlo kma>tru ncmontostí

do3l.1Zv20Z3v

\'I.

Závěrečuá ustanovení

o Sm1u\m'
slmny

hemu sehe pn'n'a pm mmm
tém smlnuxy prc

\\č \'yplývnlící,

pukua by mmm num uuin spory
lěuhm mm cch p0\ innuchch, budou ww ř=šeny

přednuslně \A'xjemnuu dohodou mm m'ch sUzm.

(>.Z PřiJemce prohlašule že před podpisem &&ch smlouxy seznmml Zásndmm.

63 MMM Lmčny aupmky mm smlom y bmluu moci smlm m'
smmy pmváděl poua

pis=mnýn1i, vAesulpně čishn uuyuu www k \élo suuums, kleré bmlun » ýshw nč

dodnlky [ém smlmwy n7nnčeny

6.4 Tam =mlou\ a sc \'yhowvujc w třcch x yhomvcních. z mchŽ kaŽdč má plamnst nrigináluv

D\ě \yhcnm =m' m pon=chá poskyu'n at=l mm yhmm'em' příjemce.

o 5 Sn'nny smlnuvy mmm mm
že mm smlana m u7a\Ýe1m nkmnňkm [mdlusu ohnu

>m1m niuh
wan mmm mLhudujiui je dmmn pc);dčj šihu puapisu

GG Poskytovate1 je povmným subjek\em d1e zákona č. Š40/ZDl5 Sb.. zv1áštm'ch

podminkách \\ČmnOsti nčkwrých mmm uvcřcjúování \čchw smlu\ .\ o rcgistru smlm'

mmm o rcg-istru smluv), w znčm' pozdéjšich přodp1sů mm jcn ..Zákon u rcgistm

mmm Smlm m strany dohad1y. Že pcm'nnosti d1= tohoto zákona v samis1osh'

eřqněm'm smlom
y zaJisu poskylm m=1

6.7 Smhn ni sLmny mmm u m =ř=jnčnim mgieru sm1u\ an' mkonx regislru smlm

6.8 Smlm ní
smmy

souhlasí Hm. Že regiscm smluv bude z\'=řejněn ce1ý rozsah smlouvy,

Včcmč owbm'ch údajů. a m m dobu nc\\rč\t0u.

69 mm smlum “ „„bý\u účinnosu dnem „ cřcjněm' r=g15lru
sm1uw .

3/4Strana



6. m O u7mřem' mm nnlnm
y

m7hodlo 7nsmphelstm mém Km'n'né dn= XX XXXXXX

usnesenim č. XXX

V Kem iné Lln= V Kanmé dne

pnskymvute1e ]yň'iemce

111g. Maniua Šrámkm i MPA Mmck Bobá1

\ edcucí 0dbum ško1sm mszje

po\ čřcna k podpisu m zák1adč

po\
éíem' dn= 04 (H .202l

www Po1ákm &

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí fínančního příspěvku na podporu índíviduální

hytm'c' výstavby

u7z\\í'r:ná 111e Š 1746 nd>L 7 7a'kmm č. 89 201 7 Sb. » nbčanskéhn 7áknm'ku. 7učuí pn7dčj ších

předpúů uuu j=n „občanský zákoniw)

č SML 2599 20Z1

L

Smluvní slruuy:

nnmlárni mčsm Kurviu u

sídlem' mmm 72/1, 738 74 Knn'iná-Fryštát

Jan=m Wolfcm, měslu
Laaloupeno. Lng. pnmlarmn

k podp. „ mlnmy npráwlc'rm

7ákladě pnvčřmí duc

04.0l .302 1 Ing. Munixm Srámkm i MPA. x ::loucí Odbm ško1st\í

mčsm KarvmémZvoj= Magismám

m 00297534

DlČ: (“LO0Z97534

Číslo účtu' 27-I 72 542 349/0XÍIO, \'cdcný Čc<kč epnřnclny,

hlále |en _,puskywvalel“)

mmm přhmení Pau e1 mij

| č.

by\em:

© účm

mm ]eu „příjcmcc“)

II.

LálJadni mmnmeni

ll Zá\ mm ;; v mm téw smlouVy vmíká dlc usL š l746 mm a ubčamkéhu iiikum'ku.

ZZ Tmnnčm' přispěvek ]mskymmy' mm tém smlnmy je \'ďeinou ňnmxčm' podpnmu

smy>lu zákum č. 320/200l Sb.v ňnunčm' komm1c » mm spnue um'mě něklaých

z.'\kunú (zákon o iimnční kommlc), w znčm' pozdčj && př=dpisů uuu jen „.Zákona o

ňnnučm' kmmnl=“)„ všem mmm dúsledky u'm s-poienými.

Zv3 Tam sm1ouva je uuu čma » muludu ss Z.'\sadamí
pm

hodímcmí a poskymvání 1111ančníuh

příspčVku z mzpočlu 5mtulámího mčsw Kan'mc' m p0dpom mdiwduámí bytové výstavby

mm jfm „.Zásndw.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana





Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

S mlnm u

0 p05kytnutí fíuančního příspěvku ll'd po(lp0ru íudividuální

hytuvc' výstavhy

umďcná dlc š l74h od5t„ 2 Zákona č 89'2012 Sb.v 0hČansl<člm lákom'ku. w znční pozdčJších

přcdp1su (dálc jcn „občunský zákoník“)

č SMI mm | mm

I.

Smlmni simu, :

:mmtární měslo Karviná

>íd1em. ffyšlálská 72/1, 733 24 Kun'iníi-Eryšlm

Lmem Wo1femv WlČslíi
zasmupcno' [ng. pn'málurem

k podpisu smlou\y oprámeun

7ákladě pnvéřsní dne

04.0l 202 p lng. Murlmu Srámkcn'á. MPA» edoucí 0dbor ško1su i

mč>m Kun me'mzvoje Magistrátu

© 00297534

DlČ: ('L00297534

číšlo účtu 27-1721542349/O80Uv vcdmý u Čcskc' spořilclny. us

(du1e jťn ..110skytov mm

mm mmmm \'hluu Kubošek lvmiu Kubnškm'á

č.:

Wth

č. účm

uuu jen „přijemnl“)

lL

Zu'kladní mmnovcní

2.1 Závazko\ý \ th z tčm smlomy \ zmká dlc usL š 1746 odsL 1 občanskčlm Zákoníku

2.2 l'mzmčni příspěvek poskytnutý podle [ém omlom
y 3e veř=jnou finanční podpomu

smys1u zákona č. 320 2001 Sb„ o fmunčnl kontrolc vc vcřcjnc' spráVč a o ZmčnČ nčktcrých

zákonu (zákon o finanční kouuu1c)„ vc znčm' pnzdčj ších přcdpisů uuu jcn ..zákona o

ňuzmční kmum1o“)„ \'šemi pnhuími důsledky lllll s]micnými.

2.3 Tmo smlom :: jc: ma\kúnx suinladu Zziwidanu
plO

hodnocení puskyluvúní ůmmčních

příspěvků l'ULpUČlu mmmmmm měsm Kan ine' pudporu mdu iduúlní bylo\ é \'ýs\mby

3 uuujm „7áSndy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Přcdmčl účcl m\Inuvy

Foskylmutel mmm smlouVou 7nm7u|e poskytnout podle dále s|edimných pndmínek

piijoiuoi iinunřní přhpěvek celkm & \ yši iiU.000\' Kř mm : JednoslopuiIesáhíoíc

korun čcskýcM a př1]ci11cc sc
zavazwc

mmm iinanČní příspčvck př1JmouL

3.2 Příspšvek je m čeii k pudpoře ii1c1i\idud1m' byiove' \ ýstm i>ý íizei11í 111ěsla Knn'ine'.

konkremě pak k \ýsmvbě rodinného domu ddrese

(dá1c jcn „iodiuuý dům“).

1\'.

Závazky smlm ních sn'an

4.l PUs'ky\U\ mA poskyLne fmznnčm' příspč\ ek příjemci jodmrakm ým pře\ udem pruspěch

mm příiemce m edcne'hn čl 1 [ém <llllm1\'y pnd \'m'mhíluím symlmlem 2(x0I Nqu do

14 duú nde due nabyň účmnnsu tém mumuý

4.2 FHjemm: p pnvínmu

a) umoŽmt příslušným orgánům poskymvalclc v souladu aa Zákoncm o tiimnČní

koimole řádnÉ provedcm' průbežne následne' kouoo1ý hospodařem' vcřeinými

prastředky,

b) n=prodleně, ncjpozději \šak do < p-mcovnich dnú. infomim m posky\o\ mm

\ šech unčnácli lýkajícich nlenufikdce příjemce skuiečnooieuh zukládajícich

nárok poskymvatclc m \ ráccní příspčvku d1c odm 4.3 mm smiouýý

4.3 PHjemce neuní mdinny' dům průbčhu 5 lel od obdr2ení fmunčního piispe\ku pře\ &

upkmi do \ lastmctví m fyzickc' ncbo práwiickč osoby ucbo stavbu rodinnčho <|omu

0d5tmmt s \ýpmkou odsu'ančm m Zákludč mí'i'zcm' o Od$[l'a11Čnl mm vydnnčlm

příslušným sm ebním úřadem. V případč poruŠeni neklefe' lěcluo
pm

mmm
JE p1íjemce

povinen wálh ňmmčm' pííspě\ ek zpěl poskviovaieh MM 30 dnů nr1 dni11čení \rýZvy

poskytomcio ObdrŽcním finančního příspčvku sC
pro účc1y tc'io smlou\y roZumi dauu'n

odcpsání finančního příspčvku z účtu poskylovatdc.

44 V pfipadč, ŽC pňjcmcc ]]Cd0d1'Ž1 zámzck č1
povinnosr

dlc 0dsl. 4.: ncbo 43 tc'm smlouvy

muŽc poskymvutcl pc pňjcmu poŽadom smlu\11í pokutu w \ýš1 0.5 prmmlc

z poskvlnulého Fmančníhn přispš\ ku každý započatý den.
po klefý m a' porušování

7:'1\ z7lm čí po\ mmm Poskvlovale1 <m1unu' pokutu uoi vúčtuie, pokud ieii výše

ncpřcsáhuc částku 1 .00o7-- Kč

4.5 bmlm 111 umny dohodly7 2e poskyun alel 11111 pouu poŽadm “ po de mm plnou

náhradu škody \ kal0u porušcním smluvcnč ponnosti =mluwu' pokutou utvrzcnč.

V.

Závěrečná ustanovení

5.l Smlu\ ní slruny berou \ebe pn'n & p0\'innu3l1 1elo omlom ý prU
nč vyp1ýiujioi.

pokud by mczi mmi \'zi-u'kly 5pory o tčchm právcch u pm'mnostcc1L b\\d0\\ tyto řcšcny

přcdnosmč Vzájcmnou d0hod0u smluvních stran

Strana zrz



5 7 Piíjemce prolilmšuie, že před pndpisem te'lo Sm1m|\y se7učim1l Zásadnmi.

53 Přípndné nnčny doplňky téic sm1nu\'y budou moci sinhmií
SÍTmly pi-nvádět pou7e

písemnýiiiL \'7estupnč číslnvmiými dndmkv k iém sm1nuvé kmé hmlmi mmm

dodmký 1é1o smlou\
y omačeny.

5 4 mm sinlom'a whnmmie lřecli \yhnmx em'ch, mch lmžde' md
plnmnSl iu'igmálu

D\š yholmení si poncchá poskyun ul=l _p:dno \ ýiiouu eni pžíjemce.

5 5
Sh'nuy smlnmy dolind1y mm

že mm <1nlou\ n ]e u7a\'řma nknmžikem pndpisu nlmu

>n11u\ i1íuh
>lrun\ phčemŽ iokiioduJioi j= duluin p0Ldčjšiho p0dpisu

5 6
Pnskytnvniel Je povinuým suhjcldeiu

dlc 7ákoim c š40/Z015 Sh . n'ldštních

poduuukdok učinnosii nškierých >m1u\ . u\'eřeJňo\ ání lechlo smlm fegislm si111u\

(zákon teg15n'u smlm ), zi1ění pozdějších piedpisú (dá1e jen ,.zdkou reg15n'u

sm1uv“1 Sm1uvní strany sc dohodiý, že povinností d1c tohoto 7ákona v muvis'Ioelí

uveřcjnéním sml0u\y zajisrí poskytmmel.

5.7 Smlux ní sLmny oo uhlz1sí \ uveřejnéním v regístru $mlu\' dle Zálmnn o mgistru sinluV.

5.8 Sii1lu\ ní
smmy

snuhlnsí iim. Že mgistnl sm1uv bude z\ eřejněii ce1y' rozsuh smlouvy.

\čemě osubních uuuu m dobu neulčitou.

5.9 Tam smlouva nabý\ á úČnnlOSíi dnem 7\'eřeinění regimu
sm1uv.

5.10 O mm řcní této smlouvy i'thodlo Zustupitclstvo 111čšla Karnnč dnc XXXX XXXX

uvneoeníin © XXX

V Kawinč dnc V Karviné dnc

po>kylo\. ubel= ptíjemcc

lng. Mminn Šrá'mkm i MPA MMM Kuhnček

\ cdoucí Odboi u ško1ství d mzvoje

poVšřena k podpísu m základě

pnvéíem' due 04 01 2021

h KuboŠkm á

a

Strana aa



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí fmanřního příspěvku na podporu individuální

hytnvč výstavhy

uzenicná d1c š l746 odsl. 2 Zákona © 89r2012 Sla.v občanskčho Zákoník\\„ \c Znčm' pozdčjších

přcdpisů mmjcn „občanský zákoník“)

č SMT /76n7/7n7|

I.

Smlu\ ui slrauy:

statutárni město Karviná

w sídlcm: Fryštálská 7Z/ l . 733 u Knn'iná-Fryšlát

Ing Janmn Vanfem_ mmmmm měMn
zasmupenD:

k podpmu smlum
» upm nšmx

mkludé po\ čžení dn=

(l4.01 .ZO2l Lng. Mm mm Srámkm á, MPA. » mmm ()dbor šku1sui

mčsm Kun mémuujc Mugi>milu

1C“: 002975 34

mů L'LO0ZU7534

číslo účtu: Z7-l72 1542349 /0$00„ \'cdcný u Čcskc' spořnclny a=.

(dá1e Jen „poskymvam“)

jmc'no. příjmcm' Tomáš Cmmla a Alcna ('uualo\ á

r é:

bywm.

č. účnr

mm Jcn „příjcmcc“)

II.

Základni u nnunvcni

7 Závnzkmý vzmh 7 mm smlouxy wwwsz dlc mm š 1740 nds| » ohčauskčho zákonikuV

22 l'mnnčm' příspěVek poskymmý mm mm smlom
y je mmm fumnčm' podporou

smys1u Lákuna i 320/200l Sb., o 1'|nszm' kummk = \ eřejné sprá\ e 11 o 4měné mmm

mkunů (aikun fmunům' kunlm1e), mčm' puulěj ších předp1sů mm ]ťn „Láktmu

ňumxčm' kommlc“), w všcm1 mmm důs]cdky < lím smcným.

Z.3 l'mo smloum J= uuu mm souhdu Zilsadmm
pfo

hodn0c=ni poskymVáni ňmnčnich

příspěvků rnzpnčtu stmum'mílm měm Knn iné podporu nxin'iduálni bytové x ýsmvby

s mm jen „Zámdy“).

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět a účcl smlouvy

Pnskytnvntd mmm smlnuvnu
7n»'z|7u]c Imskymnut mm dá1c SJ cdnaných pndmínck

příjmu fmanřni příspěvek relkm é výši 15U.0UI)r Kč (sluvy: Jednostupadesánisíť

km-uu čcských) přijcmcc sc
zm'uquc

mmm tinanc'ni přispčVck přlJmouL

3.Z www ek je určm k www mdniduú1m bylo\ s \ýsunby mmm měsm Kan iné,

konlu é mě puk k »ysmbe | uduuwho domu udrese

mm Jm „mdumý dňm“)

l\„

\mluvuich mmnn „m

4.| Pnskytmm=1 pnskyme ňnmužm' přís-pěvek pííjmnci jednmívmým převndem pmSpěch

účl u pnjmcc uv cdenéhu d I mm smlom
y pud » unubilním =ymbulem mm mm du

14 dnu odc dnc mm účmnosú [Čm smlou\y.

42 Př1']cmcc JC p0Vmcn:

m nmu2nn přislušny'm urgánům posky\u» mele smdudu inkoncm fmunúm'

knutmle řádné pmvedcm' www nádedné mmm |mspndnf-mí \'cřeinými

prostíedlcy.

b> neptodlenŠ. nejpozději »šak do 5 pmcovm'ch dnů, infonnm m po&ky!o»'a|21=

» š::uh múnuuh lýkajícich 1d=nuf1kuc= pžijemue sknlečnusmuh Lakládajícich

nárok poskytonclc m» ráccm pňspčVku <|1c odsl. 43 mm smlouvy.

4.3 Příjemw m smj rodinný \líun mmm m od obdr2=ní iimnčmho pří>pě\ ku přcvést

úplatu dn \'lnsmictn' iíné mm u=ha právnické nsohy neho smvhu mdinnéhn dmxm

mmm výiimkou odstraněni 7á]í1ndč 1mň7=ní ndsu'změm' mm by mmm

pnsmšným slavebním úíadcm V připudě pumšem' někmé z lěchm va mmm je pííjemce

povincn mm nnnnčm příspčvck mm p0skylovatc1i w lhutč m dnu od doručcni výsz

pnskymvate1e. Obdržem'm ňnzmčníhn příspěvku mm úče1y \ém mmm mnnm' mmm

mmm fmzmčniho mmm ku účtu poskytovama

4.4 V připadč, h iiime nedoerí LÍ“ uLek ů povinnosl LuC 0ds\. 4.2 mbu 4.3 mm mmm y

mů2c puskyluwld po píijemci puŽadm m sm1u» m' p0kum \rýši U,5 prumile

pnskymunšhn finnnčm'hn příspěvku knídý mmm dcn m mmý má pnmšnvfmí

7áVm71m m mmmmm P(vskymvnlel 5m1m m' pokntll nevyúčmle, ]mknd |=ií ww

n=pí=súhn= čimku 1.a0o,„ Kč

4.5 Smhh m'
smmy dohndly, ŽE poskykn mm má mm požadm'at po přijmnci plnou

náhradu škody \ ka1ou porušcnim smluvcné povinnosti smhn m' p0kuwu umzcnč.

V.

Závčrcčná ustanovcni

5.1 Smluvm'
suany

bewu m sebe práva a povinnosú z léto smlouvy pm né »yp1ývaj M a

a mm by me71 nimi »7nikly s]mry
mm mmm pnn'nnnstech. mm

tym kšeny

přednosmě VZňjemnDu (lnhodml <m1u\ ních mm

Strana zrz



5.Z mjmce mmmm že mm ]mdpismn tém smlomy s=7námi! Zásndnmi.

5.3 Připadné změny doplňky lélo smlouvy budcu mmm squ\ m
smmy provádét pmu=

pis=mnymi. \ L::smpnš čís1m anými mmm k \e'tu smlmně, mm budou \ ý>1ovně

dodmky mm mllnnvy nnmčeny,

5.4 Tam =mlmwa aa Vybotonqc w třcch vyholovcních. z mchŽ kaŽdč má p1amosl origináhl.

D» é \ yhcnmem' m pon=chá poskytm alcl jedno yho\o» =ní příjmnce.

5.5 Smmy sm1nmy dnhndly mm. že mm smlonva j= u7a\Ýs\\a okamžikmn pndpisu obou

sm1uvm'ch mmm mmm rozhodujíci je dalum pozdč_1šího p0dpisu

56 Poskylmakel je povinným subjekmm d1= zúkonu č 34U/20l 5 Sb., u lášLniuh

pndmínkách účnmnm něktclých smlm', uveřep'mvúní tčchm smluv
mgmm

smluv

(7áknn r=gisnu smluv). mčm' ]m7déi ších přm'lpisů mm jm „7álmn mgisn'u

sm1uv“) Sm1u\ m' slrany \e dohodly, že p0\'iun\)s[i dh; mmm zúkuna V souVislosti

s uvcřcjnčm'm smlouvy znjistí poskytovnch

, Sm1uwn'
smmy

souhl msi uvcřemčním regmm
smlm' dle 7ákmm

mglsml
smluV

5.8 Sm1u»m' stmny snuhlaší = u'm„ Žc v rcgistru =mluv budc zvcřcjnčn cclý stah smlou»y„

»čemč Dmbnich údáUů, m dobu n=ufč1lou

59 Tmo sm1ouva nabývá účinnosti dn=m 7\'eřeiném' regismu smhw.

lO O \\7a\7“em' tém sm|nmy m7hndlo ZastuplchstVn mésm Kan'mé dnc XX XX XXXX

usnesením ů XXX

V Karviné dn= V Kanmé dne

m poskytm'awle u příjcmce

111g Mm mm Srámkm á MPA 'lbmúš Cunnlu

Vcdmlcí Odhom ško1swí
m7vn|c

p<wčřenn k pndmsu mman

pm'ěřem' hhh O4 01 „202l

A1=na C1malo\'á

Strana aa



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

Smlnuwl

U poskytnutí finančním) příspěvku na podporu ímlivíduálm'

bymvč výstavby

uzmÝcná d1c š 1746 mm „ Zákona č. M ZD12 Sb.v 0bČnnškc'ho Zákmíku vc Znční pozdčJŠích

(dálcpřcdp1sů Jm „občanský zákoník')

č SMI /7(\04/7ll7l

L

Smlm m' strany :

slmutárm' měato Kaniná

51'd1em. Eryamsku 7m, 733 u Kun iuu-vrym

Iamm Wo1fem, měsla
zusmupcuo- 1ug. primálursm

k podpisu sm1ouVy mmm

7ák1ndé aněřcm' mm

040l .ZU2l' lng. Mnninn Srámkmi MPA, \ =doucí ()leor ško15l\ i

mě=m Kan iné
q = Magi5mám

1Č: 00297534

mů (“Á00297534

číslo účtu“ 27»1721542349/0800. \'cdcný u Čcskc' spořnclny M

uuu ]en „poskytovnlel“)

imérm. pňjmoui Fen ( hrmnický Hedvika f'hmmická

č.:

bytem:

č účtu

mm Jen .,přijenn'e“)

Il.

Základní ustanoveni

2v1 Zá\ aka ý \ Ztah z tc'm smlouvy \'kaá d1c uuu é 1746 0dst„ , obČanskčho Zákoníku

2.2 l'mnnčm' přispěv=k poskytnutý podle lélo smlom
y j= \'sřejnou mmm podporou

smys1u zákona č. 320rZO0l Sb.. o fmnnčm' komm1c vc Vcřcjnc' mm .. o Zmčnč nčklcrých

zákmmu (zákon o fmanční kontro1c), \'c znčm' pozdčj ších přcdpisu mm jcn „Zák0na o

ňnmxčm' konn'nle“). \ šemi mmm dúsl=dky n'm Woienými.

23 Tum unloux :: p uuu inlrm >uu1udu Lásudnrm
pm

hu dnuccni pUsky\U\ m hnunčmuh

přispč\ kú n>LpUčlu smlmámihu mEshl Knn mé pUdpuru mdh nhuihu' mm e » ý=lznby

mm Jen „7ásndy—)

IlL

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Předmět u účel smlouvy

3.1 Poskytovmc1 cc www sm1ouVou zavazujc poskytnouí podlc dá1c sjcdnaných podmínck

příjrmm finančni příspěvek relkové \ýši 15U.0UU.- Kč (slovy: Jednoslopadesánhic

korun českýcm přiJťmce uuu :
mmm mmm přispě\ =k přijmoul.

3.2 Příspš\ ek je určm k podpoře mdi\ 1duá1ni bywvé výsmvby mmm mé>m Kan iné,

konk1=lně puk k \ ýsm bš rodumeho domu pomuku parc.
č

v kamsmílním úzcmi V čásu mčqa v obu u1 (dálc an

„mdmuý du...“)

IV.

uulm ních \u'un
Závnzky

M Poskylm m1 p0skylne Únzmční přispčvck příj=mci JulnoráLux ým přewulmn pmspěch

účm přijeum m edenéhu č1 1 mm s|nl0u\ y pUd \ m u|17i1m'm symbulem lóU4 111111Š do

|4 dnu nd= mm mmm \ €ech násIeduiících podmiuok-

a) mmm rodmnčho domu budc zapsána do kalmtm ncmoviwsu'.

b) příjemce ozni'nm poskymx ateh skmečnost. Že slz“ ba mdmného domu by1a zapsáun do

knmsmx nmm'itosli.

C) piíjcmcc jc Vlaslm'kcm rodmnc'ho domu

4.2 Přijcmc= je pm inen:

a) umoŽmt přís1ušny'm orgánům poskymvaldc v s0u1adu cc zákonml u fmančm'

komm1c řádnč pchdcm' mmm .\ uá<lcdnč kontroly bospodařcm' g vcřcjnými

pmslředky.

b) ncpmd1euč„ uejpn7dčJ| v<ak dn < prncovních dnú infmmovm poskytnvmele

» š=ch Lměnélch lýkxjícim nlemiůkuce příjemce >kul=čnusl=ch LmkMLleicich

m uk pUskymvulcle \ [úcem' puspe\ ku dlc mm 4.3 mm =mluuvy.

4.3 Příjcmcc ncsmí rodinný dum V průbčhu 5 m od 017drŽcm' fumnčního příspčvku přcvc'st za

mm do V1a5m1Cn i jmč fyzickč ncb0 práwnickc' osoby ncbo sla\ bu mdmnc'ho domu

odsh'mnl mmm odsu'změm zdk1ndč nnh'mní udsmméni „„ by \ydaného

pas1ušuyuu \\m, =bmm úřud=m v případč p0ruš=ni nškmé těchm
pm

mm)>\í jc přhmnce

povmcn
\ mm fmančm' puspa ck Zpčl poskytoanán w 111uxč 3O dnu od dmučcm' \ýzvy

p0skymvntclc ()bdržmím ňunnčnílm příspčvku sc
pro účcly tém smlouvy rozumí datum

odepmim' 11mmčme příspšvku úč| u poskylm alele.

44 V přínndĚ. h přiicmce nedndržv' 7r'n'n7ek a vm'immst dle mm 4.2 nehn 4.3 \ém smlomy

můk puskylu\at=l pu phjemci pu2adm m sm1u\ m' pUkulu výši 0,5 pmmile

z poskymutého ňmnčuího příspčvku za každý započatý deu po který má porušovám'

7á\'n7ku a povinnnsú. Poskytm ale1 5m1uwu' p0kum uevyučtuie, pokud její výše

n=přesáhne čimku 1.000.-- Kč

4.5 Smlu\ ni
ouuny dohudly, 22 pu>kyloval=l 11111 pn'“ () po2udm m va pžijemui p1uou

1111111 udn škody \ zmkluu ponLšenim smlu\ ené pm innosu' om1u\ m' pokmuu uu uené.

V.

[ konřeni mmm

Strana zrz



5.lv Tmo sm1oan zaniká, ucbudc-h staVba mdmučho domu zapsána do kamstm 11€mnVil0$d

do 31„l2.Z023.

VÍ.

hh črcčmá uslmmvnní

641 Smlaní strany bcrou m =cbc mm a
povmnosu

z tčlo smlouvy pro
nč ' 'np'cL www a

pDkud by men mnu \rzmkly spory
lěchw právech povinnoswch, budou cym žešeny

př=dnosmě záj=mnou dohudou sm1u\ uuuh mm

6.2 PÍije|11ce prumu;ujd Že před p0dpisem le|o >m10m
Y

semzimd Zásudurm.

6.3 Případné mm dop1ňky le'lu smlom'y budcu smlm m' slrany pmvádět pouZe

píscmnýmL vzcstupue číslovanými dodavky k této smlom č. ktcrč budou \ýslownč za

dodaka mm smlouvy oznnčcny.

u 4 Tnm sm1m1Vn VyllanuJE lícch whomvcuioh, mchž každč “lň mmm m1g|núh1

Dvč \,yhntm'eui poueohd pnskymvmeI j=dnn \yhnmvcm' 1yří|e\\\ce

6.5 Strany mmm <1nhod1y mm. že mm sm1nuva je u7a\řeua nknmžíkem p0dpisu nbou

sm1u\ m'ch mm přičemž rozhodující j= (lzmlm pozdšjšího pudpisu

u n Pnskymvatel m pm'mným S||b|eklem d1c 7ákmm ě 34OJ2U15 Sh „ 7\'l:'|šmích

pudmmkuoh učuumsh něklm'ých sm1m „ \wežejňm áni mmm smlm
mmm

sm1u\

(7dkou o rcg1su'u smluv), 7nčm' pn7dčjŠích mmm mm ]cn „nakou o rcg1sml

smlu\'“), Smluvm'
smuy dnhodIy, 7'c

pm1mmsl1
<l1c mhmn 7dkmm soumlosu

eřejnčnim smlom y Lujisli pl.)xkyltn abel.

Ú.7 Sm1u\m' su'any snuhhm' uveř=iueuuu regisrru Sl“]\lV 111e 7ákona
mgwn'u

sm1uv.

6 8 Smhn m'
sn'zmy

snuhhsi u'm„ ýc
v rcg| mu

sm1u\ budc n'cřcjnón cclý m7sz|h smlouvy,

Čemě Umbních uuuu m 1kvbu neu1č1IA>u.

6.9 Tmo sm1ouva nabý\ u účmnnsú dnem 7\'=řeiněm' r=gism| smluV.

(>10 O uzmí'em' mm smlouvy zozhodlc ZasmpnelslVo měsm sz ine dne XXXXXXXX

usnesením č XXX

V Karnne' dne V Kan'iné dn=

pnskytovamle příjemce

Ing. MM uuu Šrámková, MPA Peu c1uumuoky

\ e\lnucí 0dbnm šknlStn' m7\'oie

pověřmn k p0dpišu 7ák1ndč

povéřem' a dn= O4.0l.20Z1

s 11e<1\'1ka Chrmmcká

Strana aa



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

Smlo uva

0 poskytnutí finančním) pří sp ěvku ““ p0dpuru individuálni

hytovč výstavhy

u7o'ďenn' d1e š 1 746 odsl. 2 7ákoun č. 89 ZO 7 Sh nbčnmke'ho 7ák0m'ku\ mení po7dčišich

př=dpisů (dá1e icn „občzmský zákonik“)

í SML 26U8 2021

I.

Smlu\ ni mmm

\munárni město Karviná

>|d1em. hyšmtská 72/1, 733 74 Knn'i|1á+ryš1ú!

Tng, Tmmu \VoH'chrL mčsm
zastoupeno: pnmámrcm

k pUdpi>u smlom
Y upru\ueuu.

m Zák1adč poVčřcm' zc duc

04 m .2021 Tng, Mm'mm Šrmnknvá. mm vednnm' 0<lhm šknlstu'

mém Knn'me'romj= Mng|smitu

IČ: OOŽ97534

DIČ' CZUU297534

čís1n účtu' 27-I 7l1 542349/(1800, rodouý České spnřilehly

uuu]en „[nlsky nn atel“)

imc'no. příimcm' T'nvc1 mm a T):um ZniícoVá

rč'

\\ymn-

č. účm-

uuujcn „přijemcm

IL

Záklu xIní ustanuwni

2.l Zá\ azko\ý zmh mm smlouvy \ zmká (11e m \ \ 1 74G mm 7 nbóanske'ho zákoníku

7 s Fmančm' příspčvck poskymutý pod1c mm smlouvy ]c \'c'řcjnou fmanční podporou \c

smyslu 7áknno č 3202001 Sh ňumxčm' kmm ol c veř=jné symivč 7mč11č některých

zákouů (zákon 1Íml|1Čuj kommle), 111čm' poulějších předpisú uuu \ eu „zákouu

fmdnCm' konlro1e“), \Šenu prá“ ními dús1edky u'm spujouy'uu

2.3 Tmo sm1ouva je uznh'rziua sou]ad\| Zásadaun
pm

hodnocení poskymwrru fmnučnich

pň'spčVků z rozpočtu štanuámího mČsm Kcm mc' m podporu nndu'xduálm' bytovc' \'ýslavby

(dňhs |cn „7ásndy“)_

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Sml0uwl

U puskytnutí finančníhu příspěvku na pudporu individuální

byt0vé \'ýstav by

uu \ řená d1e š 174o od—l uikunn č. 89/ZU1Z Sb občdnskeho 111kom'ku, 2nění pozdšjš1ch

(dno mkonílď)předpísů j=u „občunský

o SMU2609/2021

I.

Smluvuí mmm

\mumíl'ní městu luuw iná

s|d1em Fryšu'dská 72/1\ 733 Z4 Kun iuii-rrysun

Ing. Jdncm WohimL pnmátorcm mčsta
mstnupmm,

k podpisu smlauvyoprriméuo

7zí1<1ude' pověřmí dne

U4.U 1.2021: 111g. Maninn srdmkowz, MMM \ edouc1' 0dbm škc1st\ i

mesta sz 111e'oje Magísmám

1Č- 002975 W

mč. (“700297534

čís1o uuu 27»l72l542349/0800. \'cdený České spuruduy,

(dá1e ien „po»k_vluvalcl“)

jmeuo. přijmení M\Ch1t1 Beneš

n č.:

bwam:

č. úč1u.

mm jcn _,piijemcm

lL

Zákludní ustanowní

2.l Závazkový \Zlah z [Čm smlouvy vzn1ká d1c usL š 1 746 odsL , občanskčho Zákoníku

2 2 anuóní piispevok poskymmy' 11od1e tém smlnu\y .ie veř=inou H11anč11í podpoiuu

smys1u Láktma č. 32U'20U1 Sb.. 11111111ční ko111m1e eí'ejne' spnh & 2111é11ě nčklerýuh

Lákonů (Lák0n 1111r'1nční konuo1e)_ 211ě111' poLdějŠích předpi>ů (dá1e .i=n „aikona

1111.1nční ko11tm1c“), sc \ šcmi piámimi dus1cdky o 11111 spojcuy'mi.

2 Tnm sm1ou\u ie umvítima snu1m1u 7 ásndmm
pm

1mdnocem' pnskytm'ímí fí|1nnčních

píí<pěvkú 1n7pnčm smtum'míhn mesta Kmrvme' podporu 1|1dW1duá1uí hytové \ýsmvhy

; (dno jen „2usudy—>.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



lll.

Přeumět MM sm1ouv)

3.1 Poskymvmd \C muto =n110u\ ou zavazujc poskytnout pod1c d.'\1c s_icdnaných podmínck

příjemc1 fiuauřní příměvek celkuvé \ýši 150.000.» Kč (slovy: Joduodopadosánisic

korun českých) d příjcmcc sc zaVazujc tcnto 1111a11ční příspčvck příjmouL

32 Příspš\ =k je určen k podpuře u1d1\ 11111111111 www \ýsluvby mmm 111é\111 K11n mé.

konkIelně puk k \ ýoun bě 11v1111u1e'110 domn ddrese

(d:ile icn „i-odiuuý mmm

IV.

smlm ních strauZávuzk)

4.1 pos-kyuuu\o1 pUskylne 11111111ů111 příspěvek příjemcí jednonlAn ým přc\odem pro5pčc11

učtu pří|emc= uvedenéhn čl. [e'm sm1ou\y pod \'m'mhiluím symbrdem 2009 11111[č dn

14 dnů nde dne 11an učiumsti [e'lo sudou\y.

4.2 Příwmce je pui ínen:

a) u.moŽm\ příslušným mgánúm poskykn atele sou1ndu zákonem fmanční

kommlc řádné provcdcní průhčŽnc' a náslcdnč kontroly hospodařcní e vcřcjnýmí

prosiiodky,

b) nepmd1enč. neipo7děj1 však dn 5 pracmmích dnů. infmnm'nt pmkymvntele

všech 1111énzío11 týkajících 1dennf1koce příjemce sku1ečno51ec11 zakládajících

nsírok posky\ova\c1c m Vráccní pňspčvku d1c odsL 43 tc'to sm1ou\y.

4.3 Příjemce ne smí rodinný dům v prubčhu 5 1c1 od obdr2e1u' 1111anční11o prispedm pře\ ést m

úplnm do \'1asmícní _|1ne' fyzické nebo prdwncke' osoby nebn stm'bu rmlinne'ho dmnu

odstrann \yjirukou odsu'anšm' základe nnžízení Ddsu'nnšní mm by \ ydanéhc

přís1ušným sm cbm'm uřddcm V případč porušcní nčkmrc' z [čChtO p0vm110slí jc pří]cmcc

povmcu
\'nídt mmmm p1íspčvck mm pnskylm'alch 111íuč Š0 dnu m1 doručcní WWW

po$kyl0\u\ele. UbdrŽením 11111111č11111o příspčw ku pm učely 1e1o smlou\ \ mLumí mmm

odopsiiui 11111111£n111o paspe\ ku 1'lč1 u puskylmulele.

44 V přípndč\ Žc piiicmco ncdodrŽí záVaZ ck č1
ponnnosr

d1c odsL 4 7 ncbo 4 3 mm smlouvy

múže pnskytnYmel 1m příJ=mc1 požndmm <1n|uvní pokuru \'ýŠ1 0„5 pmm11c

poskymubéhu finmčníhn přís|)š\ ku kuzdý 111počmý 11en. po mm 1ná purušm iiiii

m azku č1 pU\ iuuos-d Puskylmalel smlu\m' puku|u ne\yúč1uje, pokud jej1' ppp

nepřesáhne čáuku 1 .000\-- Kč

4 5 Sm1u\ ní slmuy do1iod1y„ že pmkymvzuel 111á mm požudmm po příjcmm p1uou

111111rr1du škody \Anklou porušením sn11u\ ene' po\ iuuodi smlm 111 p0ku\ou u\\ ueue'.

V.

Závčrcčmí uuuuuvcuí

5.1 Sm1u\ ní strany mmm m scbc mm A po\iuuosu z tc'm sm1ouvy pro
nČ vyplývající, a

s pokud by meu ni1111 vLmkly \pry
mm prá\ ech po\ mnosteuh budou lytD ře;oiiy

přednosLnš \oijoiuuou dohodou sn11u\ níoh mm

š

Strana uu



5 \ Pí—í_1cmcc prnhlnšch, žo přcd podpoom [Čm sru1ou\y so7u£ím11 7ásndmnn

5.3 Přípudné 7mény dopmky te'm sm1ou\y hudnu moci s1nlu\ n1'
smmy prmu'det pnu7e

víssmnými, westupué čis1omuými dodatkv k tém sm1nuvě. mm hurlnn mm ně

dodalky te'1o sm10u\'y označeny.

5.4 1'ulo smlou\ „ \ y11o1o\ u_\e L1'“ec11 \ yhmov enich. 111o112 každé 11111 p1u1nosl origini11u.

I')\'č \ykotovoui w p(mcchá poskytovalcl ]cdno \yhruovoui pří]cmcc

5.5 Slrany sm10uvy sc dohodly 1111 lom. 2c mm sm1ou\ a je uz:1\íe11.\ uk.u11ž1ken1 podpisu obou

sm1u\m'c11 smm. přičemž ro7hnduj1'cí je dntum pn7dejš1'11o podpisu

5 6 Poskylovutd JC po\\uuým sub]cktcm d1c Zákona & 340'20l5 Sb\ n 7v1áštníc|1

podmínkách učmnoxu uěkmých smlu\ , u\ eřejňm „ 1euh1o sn11u\ rogisuu gn11u\

(Lákun regisLíu siu1u\), 211ění poulčjších přetlpísů (diik j=u _,oikou regulru

sm1uv“) Sm1u\m' slmny u dokod1y, žc povinnosu d1c mmm 7:'11mno v snunelnsu

uVeře-jnčním sru1o\\\y 7ai1stí pnskymmtcl

5.7 Sm1nwn'
smuy

snu111u\í uVeř=inéním regiSh'u sm1u\' \11e 7a'lmna registm sm1u\'.

5 o Smlunn' sunny souh1osí s dm, žc rcgl5l1'u sm|u\' hudc 7\'c1"c_|nču cc|ý m7sa11 sru1ou\y,

\čemč osobních 1u1ujú. m dobu neurčnou.

59 mm smlouvn nahývá účínnosu dnem eí'ejnéní iegimu sm1u\ .

5 1O 0 uznvřcní mm sru1ou\y 1'1)7lt<\dln Zusmpuclstvo mč<m Kowmc' dnc XXXX XXXX

n>11esením XXX.

V Kan ine dne V Karnne' dne

poskytm mm příjemce

iiig. Maruna Šrámková, MPA M1c1m1 Roncš

vedoucí Odboru ško1swí cuje

pD\
eřena k podpisu zá1dadé

povc'řcm' zc dnc 0401 2021

š

Strana 3/1


